Jam Petrus Banus, de quo fupra, 
progenuit filios: J a c o b u m  , et S i m o n e m  
II. hujus nullos haeredes reperio ; ille 
fub anmunM422. vivere deiiit, relicta 
Conjuge Catharina. Exftat hujus epifto- 
la latina, propria manu conferipta ,  qua 
incolis vicorum Luzan, et Buják prae- 
cip it, ut deinceps novis Heris pareant, 
quam eo hibeutius huc inferimus, quo 
rariores Heroidum Hungaricarum elfe 
fcimus ,  in hunc vero modum exarata 
e ft : „  Praemiilis omnibus, et fingulis 
,, Jobagyonibus noftris , in poifeffiom- 
„ bus Luzan, et Buják, quibus expe~ 
,, dit univerfis , quod nos Magnifica Do- 
5 ,  mina, Relicta condam Jacobi, filii 
„  Báni de Olnod, damus pro memoria, 
„  quod fecundum convenientiam Nobi- 
„  lium Virorum Joannis Gombos dicti, 
„  nec non Benedicti de Thernye, una 
„ cum eorum Fratribus inibi, cum qui- 
„  bus exfticilfent ftatuti, fed fecundum 
„  difpofitionem noftram, nos praenota-

,, tos
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,, tos Nobiles transmifimus in medium 
,, vedri, more io i ito regere , et guber- 
,, nare. 4 deo lerie praecipientes manda- 
„ mus Vi bis, quatenus mox vifis prae- 
„ fentibus, Aipradictos Joaunem Goin- 
„ bos , et Benedictum de Thernye , una 
„ cum eorum fratribus, taiiquam Do- 
„ minos veftros naturales , fecundum 
„  quod ab antiquo foret condi tutum , 
„  ■— Scriptum in Oluod Sabbatho pro- 
,, ximo ante feftuin K. Dionysii Mart* 
„  anno Domini 5435*

Hsec porro Catharina Mater fuit 
S i m o n i s  III. et J a c o b i  II. IllefubW la- 
dislao Polono , et Ladislao Podhumo 
Pincernis, fub Mathia vero de Huny ad 
('ume Regite Profectus, avitis ditioni
bus plures, quas inter Tokainum etiam, 
adjecit. Anno 1460. Janitorum Rega
lium Magiftrum fuiffe teftátnr autogra
phum, quo Bartphenfibus iignificat, Car
delium Serke e potedate Bohemorum 
vindicatum, et ab Pvege Mathia expu
gnatum eile. Ejus hsere des non reperio.

J a c o b u s  II. Simonis III. Frater ma
gna Regis Mathis gratia floruit. Vidi 
plures Epidolas, quibus Jacobum de 
rebus fuis certiorem facit , ab eoque vi- 
cilfun de rebus Hungáriáé fuperioris edo
ceri petit; en earum unam! „ Magui- 
„ fice fidelis nobis dilecte ! Pro certo 
„  fcimus , quod prout fidelem fubditum 
„  decet, de nollris proiperis fucceflibus 
„  gaudetis: ob hoc qua; bene , et pro*

» fPe-

Simon 
III. Pin
cernar. et 
Curice 
Magifier

Jacobus 
III. ulti
mus geri* 
tis.
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„ fpere ad honorem, et voluntatem nö- 
,, ftramin bis partibusRegni noftriTranfil- 
„  vanis omnia iuccéfferunt, v: ftr« fi delita- 
„ ti prsefentibus duxmius notificaüdaA)— 
„  Quantum etiam ad alia, res noftrse 
,, in omnibus bene itant ad noftrum 
,, commodum, et honorem. Praeterea 
>, rumorem ad nos deferentem intelle- 
,, ximus, quod in illis partibus quidam 
„ tumultus infurrexiffent, et quod novai 
„  gentes ad ipfas partes Regni noitri * 
„  animo nocendi introduci Conarentur, 
„  et cum nos illi tumultui $ fi, et iii 
„ quantum in veritate e r it , obviare vo- 
„ lumus, et providere, et Cum Dei au- 
„ xilio curare , quod et vos , et terra 
„  illa ab omnibus nocumentis, eum bo- 
,, na pace permaneatis : quamobrem fi- 
„  delitati veftne harum ieiie firmiter 
„  mandamus, quatenus ii hujusmodi tu- 
„  multus infurgere , et gentes novas Re- 
„  gnum noftrum noeendi animo ingre- 
j,' di certitudinaliter cognoveritis , ex 
„ tunc quamprimum nos fuperiude red- 
,, datis certiores, ut eisdem tempefti-